osservanza, aut ad alias similes congregationes cujuscumque

ordinis fuerint , corne non potrebbe concederlo anche :1

sig. Card. Penitenziere, secondo la costituzione Pastor

bonus, 23, § 35, tom. 1 délia S. M. di Benedetto XIV, e le

prego da Dio prosperita.

Romœ, 15 decembris 1776.

1388. Super capitulo gexerali.

Ex audientia SSmi habita sub die 25 aprilis 1777. Sanctitas

Sua, attenta relatione P. procuratoris generalis (minis-

(1387). Religieux transférés. Au siècle dernier, il arrivait sou-

vent que les réguliers demandaient la permission de changer

d'institut. Benoît XIII rendit la constitution Licet sacra, dans la-

quelle il ordonna de n'autoriser le passage que par rapport aux
communautés dans lesquelles l'observance régulière était en

pleine vigueur. En outre, l'induit devait être mis à exécution

dans le délai de six mois, sous peine de nullité. On exigeait que

le religieux transféré recommençât le noviciat et fît profession

dans le nouvel institut, et demeurât constamment au cloître, sous

la direction des supérieurs. Ces conditions n'ayant pas été rem-

plies, la S. Congrégation déclare que l'induit obtenu par un con-

ventuel pour entrer chez les Bénédictins, est nul et sans valeur.

Ce religieux demeurait dans une maison particulière, en prêtre

séculier.

(1382). Chapitre général. Les couvents de S. Camille de Lellis
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rantium iafinnis) bénigne annuit, ut consulta generalis pro

suo arbitrio statunt tempos indictionis, seu convooationis

capituli generalis, cum assignatione familiarum juxta cons-

tiiutiones oïdinis pro domibus Américains per annum cum

dimidio. quand American Septentrionalem, et per très an nos,

quoad Americam Meridionalem magis distantem ante cele-

brationem capituli generalis ordiuarii seiennalis. lia tanien

ut pro capitulis generalibus extraordinariis celebrandis

occasktue obitus, renunciationis, vel demissionis pra^positi

generalis, eaedem domus americanae suos reiineant procura-

tores in Hispaniis, occasione indictionis capituli generalis or-

diuarii ehgendos, qui intéresse possint et sufiragium pro illis

/erre in capitulo provincial! consueto tempore celebrando pro

eleciione soeii mittendi ad capilulum générale sine alia prae-

cedenti inrimatione eorumdem doniorum America;. Et fivma

rémanente designatione temporis pro supradictaconvocatione

capituli generalis, sive ordinarii sive extraordinarii et assi-

gnalione familiarum quoad domos Hispaniœ, et aharum pro-